
O 1 N; ,,.~, ~.,. 
Q: •• ... 

Q .,.. 

"' < . . 
"' ... ... :,,. 
.,. ,c 
- Q: o .... 
<" a" 

Al " 

 
o.um 1011 CQ.061 0.24 .1 s +01•0, 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Do~uceno : 08 .03 .2018 
ZU/06332/2018 
listy . 1 p dlohy . 

11111111111111 IIH 1111 
zusoes6a44ecfa 

Cenová nabídka služeb číslo: 029394 

VVAIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Vážení, 

6.3.2018 

Zdravotní ústav se sidlem v OStravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

INDET SAFETY SYSTEMS a.s. 
Bobrky462 
75501 Vsetín 
IČ:25114638 D1t:CZ25l14638 
Místo mlfení:

dovoluji sl Vám pfedlofit cenovou nabldku měfenf lokálnl svalové zátěže dle Vašich 
požadavků a věfim, že budete s naši cenou I službami spokojeni. 

Celé mělenf provede autorizovaná mělfcl skupina z Ostravy. 

Mělenl proběhne u pozic: 

1. 

2. 

Analýzy 

Pololka 

Lok61ní svalow dtil - výbušný provoz ( ), 
pfedpoldad 2 výjezdy. 

AS I 8 - Autorizované měřen( a posouzen( lokální svalové 
zátěfe (hodnocení tasových charakteristik pnice, mlfenf 
a posouzení lokální svalové zátěže metodou integrované 
elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
protokol 

Palet Jedn. cena Cena celkem 

Celkem (bez DPH 15%) 51 300,· Kl 
• V pfípadě nutnosti změnit požadovaný rozsah měrenl, bude cena adekvátně upravena. 

Právní vztahy se rídí plíslušnými ustanoveními Obbnslc,ho z6koníku v platMm znlní a akMlnimi Všeobl!c:nýml obchodními podmlnkami 
zhotovitele, kteri jsou nedílnou souUstl cenové nabldlcy a objednatl!I s nimi byl rádn• seznámen. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadl, fe nedojde k uzavienf smlouvy. 

IC: 71009396 
OtC. CZ71009396 

Bankovni spojeni
Datova schránka: pubj91'8 

Tel.: 
Fax:

www.zuova.cz 



O ~ N I 

... ~1""' "' .. Q „ 
... "' . . 
.,. -,.. ,. 
"' ,c - "' () ... 

( .., 
""" v o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

• Daňový doklad vystavený po provedení wMěfenf LSZ" má splatnost 45 dni. Protokoly 
budou objednateli zaslány po zaplaceni, nejdfíve však po uplynutí doby splatnosti. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv p7ipomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Cenová nabídka služeb číslo: 029394 akceptována dne: ... 3::.~: .. ?P..~.~ .......... . 

Jméno a příjmení odpovědné osoby: ...

Podp·,s· '· ; - . ·, ...... ~,,, ••• •• •••••• •••••• .A.,, , ••••••••••• • ~,. - ,.,\~ •• t· ;J 
. ~· •,• . '·.. . . .... 

~· •. r .. ·.v.· . - _. 1 l ~i:··ín 

Razítko: .................................... ~·~.·~.:~ ........ : ... ." .. ~.-... . , 
... • • J 

PROSÍM O ZASLÁNI AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU na rok 2018. 

Zhotovitel je povinen podle úkona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čfmf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, mf sta a 
četnosti odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

P•.\vní vttahy se fídl pfl~ušnýml unanovP.níl'li Obl-ansk4!hn zÁkoníku v platnél'I' znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmln kam i 
zhotovitele, které jsou nedílnou součásti cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli 1.11 škodu v případě, fe nedojde k u1avrení srnlouvy 

IČ: 71009396 
DIČ· CZ71009396 

Bankovní spojení:
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax:

www.zuova.cz 




